PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACION 2018
RESUMEN ECONOMICO POR DESTINO DEL GASTO

(pesos)

ENERO DE 2018

RAMO: 02 Oficinade la Presidencia de la RepUblica

Concepto

Total

Gasto Directo

Subsidios

Recursos a Entidades Federativas

Subsidios

Aportaciones
Federales y
Gasto Federal
Reasignado

Presupuesto Total

Gasto Corriente
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Intereses

Otros de Corrientes
Pensiones y Jubilaciones
Gasto de Inversién

Inversién Fisica
Bienes Muebles e Inmuebles
Obras Publicas
Otros

Inversién Financiera

Otros Gastos de Inversion

1,797,418,247

1,797,418,247
1,068,606,570
41,511,092

686,115,585

1,185,000

1,797,418,247

1,797,418,247
1,068,606,570
41,511,092

686,115,585

1,185,000




