PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018 RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

(pesos) ENERO DE 2018

RAMO: 02 Oficina de la Presidencia de la República

Concepto		Gasto Directo	Subsidios	Recursos a Entidades Federativas	
	Total			Subsidios	Aportaciones Federales y Gasto Federal Reasignado
Presupuesto Total	1,797,418,247	1,797,418,247			
Gasto Corriente	1,797,418,247	1,797,418,247			
Servicios Personales	1,068,606,570	1,068,606,570			
Materiales y Suministros	41,511,092	41,511,092			
Servicios Generales	686,115,585	686,115,585			
Intereses					
Otros de Corrientes Pensiones y Jubilaciones	1,185,000	1,185,000			
Gasto de Inversión					
Inversión Física					
Bienes Muebles e Inmuebles					
Obras Públicas					
Otros					
Inversión Financiera					
Otros Gastos de Inversión					